
ВН СН1 СН2 НН Всего ВН СН1 СН2 НН Всего ВН СН1 СН2 НН Всего

1 Поступление, в т.ч.: МВт 0,037 0,020 1,058 0,000 1,116 0,035 0,017 0,962 0,000 1,013 0,036 0,018 1,010 0,000 1,065

1.1 от ОАО "ФСК ЕЭС" МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 от МСК МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 от ОАО "Алтайэнерго" МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 от ОАО "Красноярскэнерго" МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.5 от ОАО "Новосибирскэнерго" МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.6 от ОАО "ТРК" МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.7 во исполнение приказа ФАС России по СПБ МВт 0,000 0,000 0,120 0,000 0,120 0,000 0,000 0,120 0,000 0,120 0,000 0,000 0,120 0,000 0,120

1.8 от генерации, в т.ч.: МВт 0,037 0,000 0,000 0,000 0,037 0,035 0,000 0,000 0,000 0,035 0,036 0,000 0,000 0,000 0,036

МВт 0,037 0,000 0,000 0,000 0,037 0,035 0,000 0,000 0,000 0,035 0,036 0,000 0,000 0,000 0,036

1.9 от других МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.10 от сетевых организаций, в т.ч.: МВт 0,000 0,020 0,938 0,000 0,958 0,000 0,017 0,842 0,000 0,858 0,000 0,018 0,890 0,000 0,908

«Горэлектросеть» ООО  (ИНН 4217127144) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«ЕвразЭнергоТранс» ООО (ИНН 4217084532) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Кузбасская энергосетевая компания» ООО (ИНН 4205109750) МВт 0,000 0,000 0,024 0,000 0,024 0,000 0,000 0,026 0,000 0,026 0,000 0,000 0,025 0,000 0,025

«КузбассЭлектро» ОАО  (ИНН 4202002174) МВт 0,000 0,000 0,021 0,000 0,021 0,000 0,000 0,021 0,000 0,021 0,000 0,000 0,021 0,000 0,021

«КЭС» ООО (ИНН 4205395036) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Оборонэнерго» АО  (филиал «Забайкальский» АО «Оборонэнерго») (ИНН 

7704726225)
МВт 0,000 0,000 0,010 0,000 0,010 0,000 0,000 0,012 0,000 0,012 0,000 0,000 0,011 0,000 0,011

«Объединенная компания РУСАЛ Энергосеть» ООО  (ИНН 7709806795) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«ОЭСК» ООО  (ИНН 4223052779) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Регионэнергосеть» ООО (ИНН 4205271471) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Ресурсоснабжающая компания» ООО (ИНН 4205372624) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«РЖД» ОАО  (Западно-Сибирская дирекция по энергообеспечению - СП 

Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«РЖД» ОАО  (Красноярская дирекция по энергообеспечению - СП Трансэнерго - 

филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Россети Сибирь» ПАО (филиал ПАО «Россети Сибирь» - «Кузбассэнерго – 

РЭС») (ИНН 2460069527)
МВт 0,000 0,020 0,870 0,000 0,890 0,000 0,017 0,768 0,000 0,785 0,000 0,018 0,819 0,000 0,837

«СДС-Энерго» ХК ООО  (ИНН 4250003450) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Северо-Кузбасская энергетическая компания» АО (ИНН 4205153492) МВт 0,000 0,000 0,009 0,000 0,009 0,000 0,000 0,010 0,000 0,010 0,000 0,000 0,009 0,000 0,009

«Сибирская промышленная сетевая компания» АО (ИНН 4205234208) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«СибЭнергоТранс - 42» ООО (ИНН 4223086707) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Специализированная шахтная энергомеханическая компания» АО (ИНН 

4208003209)
МВт 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005 0,000 0,000 0,006 0,000 0,006 0,000 0,000 0,005 0,000 0,005

«СЭС» ООО (ИНН 4223127110) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Территориальная распределительная сетевая компания Новокузнецкого 

муниципального района» МУП (ИНН 4252003462)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Территориальная сетевая организация «Сибирь» ООО (ИНН 4205282579) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Трансхимэнерго» ООО (ИНН 4205220893) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Электросеть» АО (ИНН 7714734225) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Электросетьсервис» ООО (ИНН 4223057103) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«ЭнергоПаритет» ООО (ИНН 4205262491) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Энергосервис» ООО (ИНН 4212038927) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2 Поступление из своей сети предыдущего уровня напряжения, в т.ч. из: МВт 0,000 0,057 0,011 0,068 0,000 0,051 0,009 0,061 0,000 0,054 0,010 0,064

ВН МВт 0,000 0,037 0,000 0,037 0,000 0,035 0,000 0,035 0,000 0,036 0,000 0,036

СН1 МВт 0,020 0,000 0,020 0,017 0,000 0,017 0,018 0,000 0,018

СН2 МВт 0,011 0,011 0,009 0,009 0,010 0,010

3 Поступление по уровням напряжения МВт 0,037 0,020 1,116 0,011 0,035 0,017 1,013 0,009 0,036 0,018 1,065 0,010

% 0,00% 0,00% 4,21% 11,71% 4,32% 0,00% 0,00% 3,83% 12,00% 3,94% 0,00% 0,00% 4,03% 11,85% 4,14%

МВт 0,000 0,047 0,001 0,048 0,000 0,039 0,001 0,040 0,000 0,000 0,043 0,001 0,044

Сбыт 1 МВт 0,047 0,001 0,048 0,039 0,001 0,040 0,000 0,000 0,043 0,001 0,044

Сбыт 2 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Сбыт 3 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Сбыт 4 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 Потери, относимые на сторонних потребителей МВт 0,047 0,001 0,048 0,039 0,001 0,040 0,000 0,000 0,043 0,001 0,044

4.2 Потери, относимые на производственные нужды ЭСО МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5 Отпуск в сеть, в т.ч.: МВт 0,037 0,020 1,069 0,009 1,136 0,035 0,017 0,974 0,008 1,034 0,036 0,018 1,022 0,009 1,085

5.1 Отпуск в свою сеть следующего уровня напряжения, в т.ч. в: МВт 0,037 0,020 0,011 0,068 0,035 0,017 0,009 0,061 0,036 0,018 0,010 0,064

СН1 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000

СН2 МВт 0,037 0,020 0,057 0,035 0,017 0,051 0,036 0,018 0,054

НН МВт 0,011 0,011 0,009 0,009 0,000 0,000 0,010 0,010

5.2 Полезный отпуск МВт 0,000 0,000 1,058 0,009 1,068 0,000 0,000 0,965 0,008 0,973 0,000 0,000 1,012 0,009 1,020

6 Базовые потребители, в т.ч.: МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

одноставочные МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

двухставочные МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7 Прочие потребители, в т.ч.: МВт 0,000 0,000 0,883 0,000 0,883 0,000 0,000 0,799 0,000 0,799 0,000 0,000 0,841 0,000 0,841

одноставочные МВт 0,000 0,000 0,650 0,000 0,650 0,000 0,000 0,559 0,000 0,559 0,000 0,000 0,604 0,000 0,604

2022 (2 полугодие) 2022

4 Потери, в т.ч. от:

СПРАВКА о балансе мощности по 

«Регионэнергосеть» ООО (ИНН 4205271471)

 № 

п/п
Показатель Ед.изм

2022 (1 полугодие)



ВН СН1 СН2 НН Всего ВН СН1 СН2 НН Всего ВН СН1 СН2 НН Всего

2022 (2 полугодие) 2022

СПРАВКА о балансе мощности по 

«Регионэнергосеть» ООО (ИНН 4205271471)

 № 

п/п
Показатель Ед.изм

2022 (1 полугодие)

двухставочные МВт 0,000 0,000 0,233 0,000 0,233 0,000 0,000 0,241 0,000 0,241 0,000 0,000 0,237 0,000 0,237

в т.ч. генераторное напряжение МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8
Население и приравненные к ним, за исключением населения и потребителей, 

указанных в пунктах 9 и 10
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9

Население, проживающее в городских населенных пунктах в домах, 

оборудованных в установленном порядке стационарными электроплитами и (или) 

электроотопительными установками и приравненные к ним

МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10 Население, проживающее в сельских населенных пунктах и приравненные к ним МВт 0,173 0,007 0,179 0,163 0,006 0,169 0,000 0,000 0,168 0,006 0,174

11 Потребители, приравненные к населению МВт 0,003 0,003 0,002 0,002 0,000 0,000 0,000 0,003 0,003

12 За пределы региона МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13 Производственные нужды ЭСО МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 Отпуск в смежные сетевые компании МВт 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

«Горэлектросеть» ООО  (ИНН 4217127144) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«ЕвразЭнергоТранс» ООО (ИНН 4217084532) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Кузбасская энергосетевая компания» ООО (ИНН 4205109750) МВт 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

«КузбассЭлектро» ОАО  (ИНН 4202002174) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«КЭС» ООО (ИНН 4205395036) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Оборонэнерго» АО  (филиал «Забайкальский» АО «Оборонэнерго») (ИНН 

7704726225)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Объединенная компания РУСАЛ Энергосеть» ООО  (ИНН 7709806795) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«ОЭСК» ООО  (ИНН 4223052779) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Регионэнергосеть» ООО (ИНН 4205271471) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Ресурсоснабжающая компания» ООО (ИНН 4205372624) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«РЖД» ОАО  (Западно-Сибирская дирекция по энергообеспечению - СП 

Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«РЖД» ОАО  (Красноярская дирекция по энергообеспечению - СП Трансэнерго - 

филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Россети Сибирь» ПАО (филиал ПАО «Россети Сибирь» - «Кузбассэнерго – 

РЭС») (ИНН 2460069527)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«СДС-Энерго» ХК ООО  (ИНН 4250003450) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Северо-Кузбасская энергетическая компания» АО (ИНН 4205153492) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Сибирская промышленная сетевая компания» АО (ИНН 4205234208) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«СибЭнергоТранс - 42» ООО (ИНН 4223086707) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Специализированная шахтная энергомеханическая компания» АО (ИНН 

4208003209)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«СЭС» ООО (ИНН 4223127110) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Территориальная распределительная сетевая компания Новокузнецкого 

муниципального района» МУП (ИНН 4252003462)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Территориальная сетевая организация «Сибирь» ООО (ИНН 4205282579) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Трансхимэнерго» ООО (ИНН 4205220893) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Электросеть» АО (ИНН 7714734225) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Электросетьсервис» ООО (ИНН 4223057103) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«ЭнергоПаритет» ООО (ИНН 4205262491) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

«Энергосервис» ООО (ИНН 4212038927) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15 Полезный отпуск МВт 0,000 0,000 1,058 0,009 1,068 0,000 0,000 0,965 0,008 0,973 0,000 0,000 1,012 0,009 1,020

16 Полезный отпуск без производственных нужд ЭСО, в т.ч. потребители: МВт 0,000 0,000 1,058 0,009 1,068 0,000 0,000 0,965 0,008 0,973 0,000 0,000 1,012 0,009 1,020

16.1 Отпуск в смежные сетевые компании МВт 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002 0,000 0,000 0,002 0,000 0,002

16.2 Сбыт 1 МВт 0,000 0,000 0,936 0,009 0,945 0,000 0,000 0,842 0,008 0,851 0,000 0,000 0,889 0,009 0,898

16.3 Сбыт 2 МВт 0,000 0,000 0,120 0,000 0,120 0,000 0,000 0,120 0,000 0,120 0,000 0,000 0,120 0,000 0,120

16.4 Сбыт 3 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.5 Сбыт 4 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.6 Сбыт 5 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.7 Сбыт 6 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.8 Сбыт 7 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.9 Сбыт 8 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.10 Сбыт 9 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.11 Сбыт 10 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16.12 Сбыт 11 МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17
Отпуск электроэнергии в смежные сетевые компании в сальдированном 

выражении, в т.ч.
МВт

17.1 «Горэлектросеть» ООО  (ИНН 4217127144) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.2 «ЕвразЭнергоТранс» ООО (ИНН 4217084532) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.3 «Кузбасская энергосетевая компания» ООО (ИНН 4205109750) МВт 0,000 0,000 -0,022 0,000 -0,022 0,000 0,000 -0,023 0,000 -0,023 0,000 0,000 -0,022 0,000 -0,022

17.4 «КузбассЭлектро» ОАО  (ИНН 4202002174) МВт 0,000 0,000 -0,021 0,000 -0,021 0,000 0,000 -0,021 0,000 -0,021 0,000 0,000 -0,021 0,000 -0,021

17.5 «КЭС» ООО (ИНН 4205395036) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.6
«Оборонэнерго» АО  (филиал «Забайкальский» АО «Оборонэнерго») (ИНН 

7704726225)
МВт 0,000 0,000 -0,010 0,000 -0,010 0,000 0,000 -0,012 0,000 -0,012 0,000 0,000 -0,011 0,000 -0,011
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 № 
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2022 (1 полугодие)

17.7 «Объединенная компания РУСАЛ Энергосеть» ООО  (ИНН 7709806795) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.8 «ОЭСК» ООО  (ИНН 4223052779) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.9 «Регионэнергосеть» ООО (ИНН 4205271471) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.10 «Ресурсоснабжающая компания» ООО (ИНН 4205372624) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.11
«РЖД» ОАО  (Западно-Сибирская дирекция по энергообеспечению - СП 

Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.12
«РЖД» ОАО  (Красноярская дирекция по энергообеспечению - СП Трансэнерго - 

филиала ОАО «РЖД») (ИНН 7708503727)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.13
«Россети Сибирь» ПАО (филиал ПАО «Россети Сибирь» - «Кузбассэнерго – 

РЭС») (ИНН 2460069527)
МВт 0,000 -0,020 -0,870 0,000 -0,890 0,000 -0,017 -0,768 0,000 -0,785 0,000 -0,018 -0,819 0,000 -0,837

17.14 «СДС-Энерго» ХК ООО  (ИНН 4250003450) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.15 «Северо-Кузбасская энергетическая компания» АО (ИНН 4205153492) МВт 0,000 0,000 -0,009 0,000 -0,009 0,000 0,000 -0,010 0,000 -0,010 0,000 0,000 -0,009 0,000 -0,009

17.16 «Сибирская промышленная сетевая компания» АО (ИНН 4205234208) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.17 «СибЭнергоТранс - 42» ООО (ИНН 4223086707) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.18
«Специализированная шахтная энергомеханическая компания» АО (ИНН 

4208003209)
МВт 0,000 0,000 -0,005 0,000 -0,005 0,000 0,000 -0,006 0,000 -0,006 0,000 0,000 -0,005 0,000 -0,005

17.19 «СЭС» ООО (ИНН 4223127110) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.20
«Территориальная распределительная сетевая компания Новокузнецкого 

муниципального района» МУП (ИНН 4252003462)
МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.21 «Территориальная сетевая организация «Сибирь» ООО (ИНН 4205282579) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.22 «Трансхимэнерго» ООО (ИНН 4205220893) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.23 «Электросеть» АО (ИНН 7714734225) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.24 «Электросетьсервис» ООО (ИНН 4223057103) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.25 «ЭнергоПаритет» ООО (ИНН 4205262491) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17.26 «Энергосервис» ООО (ИНН 4212038927) МВт 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000


